
UCHWAŁA NR III/18/2010 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 29.12.2010 r.  

 

 

w sprawie: zmiany Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Gołuchów 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz.U. 

Nr 85, poz. 539 ze zm.)  

 

Rada Gminy Gołuchów uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się Statut Biblioteki Publicznej Gminy Gołuchów stanowiący załącznik do uchwały 

Nr XLII/297/2006 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28.06.2006 w sprawie uchwalenia Statutu 

Biblioteki Publicznej Gminy Gołuchów, w ten sposób, że: 

 

§3 i §9 Statutu otrzymują brzmienie:  

 

„§3. Do szczegółowego zakresu działania Biblioteki należy: 

1. gromadzenie, opracowywanie i udostępnianie materiałów bibliotecznych służących  

      obsłudze potrzeb informacyjnych, edukacyjnych i samokształceniowych, zwłaszcza 

      dotyczących wiedzy o własnym regionie oraz dokumentujących jego dorobek 

      kulturalny, naukowy i gospodarczy,  

2. kierowanie doborem materiałów bibliotecznych do bibliotek filialnych oraz oddziałów i 

      punktów bibliotecznych,  

3. udostępnianie zbiorów bibliotecznych na miejscu i na zewnątrz,  

4. organizowanie czytelnictwa i udostępnianie materiałów bibliotecznych różnym grupom 

użytkowników, 

5. organizowanie obiegu wypożyczeń międzybibliotecznych oraz gromadzenie 

materiałów bibliograficznych i biograficznych dotyczących gminy a także innych 

materiałów informacyjnych o charakterze regionalnym,  



6. współdziałanie z bibliotekami innych sieci, instytucjami oświatowo-wychowawczymi, 

instytucjami upowszechniania kultury, stowarzyszeniami, związkami twórczymi oraz 

innymi organizacjami społeczno-politycznymi i młodzieżowymi w rozwijaniu i 

zaspokajaniu potrzeb oświatowych i kulturalnych społeczeństwa, 

7. prowadzenie Zespołu Folklorystycznego „Tursko”, 

8. podejmowanie działań integracyjnych w sferze kultury dla osób niepełnosprawnych”.   

 

„§9 Biblioteka posiada następujące filie i oddziały: 

a) Filia Biblioteczna w Jedlcu (KRUS), 

b) Filia Biblioteczna w Kościelnej Wsi,  

c) Filia Biblioteczna w Kucharkach,  

d) Filia Biblioteczna w Tursku,  

e) Oddział dla Dzieci przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Gołuchowie, ul. 

Czartoryskich 47, 63-322 Gołuchów”. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2011r.  

 

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                                     /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 


